



KesTechin kevät on mennyt vauhdikkaasti. Olemme uudistaneet brändimme ilmettä ja luoneet toimintasuunnitelman, jonka siivittämänä teemme seuraavat 2 vuotta Ylä-Savon teollisuutta tukevia toimenpiteitä. Tiedossa on yhteistyökuvioita kansallisten verkostojen kanssa, tulevaisuuteen tähtäävien toimenpiteiden kartoittamista alueellisesti ja toimijakohtaisesti kehitystoimenpiteiden selvittämistä.

Yhdessä tekemisestä saatiin jo maistiaisiksi huhtikuussa. Tuolloin KesTech järjesti vuosittaiset **Teknologiatalkoot** Ylä-Savon ammattiopistolla, minne kutsuttiin alueen yrityksiä, kunnan päättäjiä ja oppilaitoksen väkeä. Tapahtumassa kuultiin Ylä-Savon yrittäjien sekä toimijoiden ääntä toiminnan kehittämisen ja keskusteltiin yhdessä erinäisten aiheiden ympärillä ratkaisutoimenpiteitä etsien. Lue lisää teknologiatalkoista [täältä](#). Lisäksi laita ylös jo seuraavien **Teknologiatalkoiden päivämäärä: 14.2.2025**.

Kesälomien jälkeen Ylä-Savon toimijoille on tiedossa toiminnan kehittämiseen tähtäviä toimenpiteitä. Ylä-Savon yritykset ja toimijat ovat tervetulleita **KesTechin ennakoitfoorumille 28.8** sekä **18.9**. Tapahtuman tarkoituksena on tunnistaa alueen teollisuuden näkökulmasta oleellimmat kehitysteemat ja niihin liittyvät ilmiöt, joita meidän tulisi työstää meneillään olevalla toimintakaudella. KesTechin ennakoitfoorumista lisätietoa sekä ilmoittautuminen [täältä](#).

Lisäksi KesTech järjestää ensimmäisen **Round Table tapahtumansa 24.9**. Round Table -teeman aiheena on **Tekoäly ja sen soveltaminen liiketoiminnassa**. Jos olet miettinyt, miten tekoäly voisi ottaa mukaan liiketoimintaasi, ilmoittaudu tapahtumaan [täällä](#).

Tapahtumien ohella KesTech on tekemässä alueen yritysten **tilannekartoitusta**. Haastattelemme alueen yrityksiä ja kysymme tämänhetkisistä sekä tulevista liiketoimintaan vaikuttavista kehittämiskohteista tarpeista. Haastattelujen kautta saadun tiedon pohjalta tarkoitus on löytää toimenpiteitä, jotka hyödyttävät mahdollisimman montaa yritystä.

Näillä uutisilla KesTech toivottaa Ylä-Savon yrityksille, oppilaitoksille, päättäjiä ja muille toimijoille erinomaista kesää!



## Specsoft-sovelluksella systemaattisuuttaa teknisen spesifikaation määrittelyyn

Tuotekehityksen onnistuminen on menestyvän liiketoiminnan edellytys. Erytisen kriittisiä ovat tuotekehityksen alkupään vaiheet. Syitä alkupään epäonnistumisiin on monia, mutta yleisesti tunnistettuja ovat systemaattisuuden puute ja

kiirehtiminen spesifikaatioiden määrittelyssä.

Savonia-ammattikorkeakoulu kehittää QFD-prosessiin perustuvaa Specsoft-sovellusta, jossa asiakastarve analysoidaan tarkasti vaihe vaiheelta, edeten asiakasongelmasta tuoteominaisuuksien määrittelyyn. Kun tuoteominaisuuksien merkitys on arvioitu, niiden pohjalta määritetään suunnitteluvaatimukset, jotka vastaavat näihin tarpeisiin.

Monipuolista näkökulmaa tuotekehitystiimille tuodaan erilaisilla tarkastelulinseillä, jotka varmistavat, että myös asiakaslupaus toteutuu kehitettävässä tuotteessa.

Lisää EU-osarahoitteisesta Specsoft-hankkeesta on luettavissa [täältä](#)

## Tapahtumia muissa hankkeissa

### PK-Yritykset kestäväan kasvuun -työpajat 5.9.24 ja 31.10.24

Tervetuloa varustautumaan tiedoilla ja työkaluilla, joilla luodaan perusta pk-yritysten vastuulliseen kasvuun!

Työpajat järjestetään Savonian lisalmen kampuksella Kestävää kasvua pk-yrityksille hankkeen toimesta.

#### OSA1 5.9.2024 klo 12-16

Osa1 tarjoaa kattavan ajankohtaiskatsauksen vastuullisuusteeman keskeisiin käsitteisiin ja säädöksiin. Työpajaoosuudessa aloitetaan konkreettinen, ohjattu riski- ja olennaisuusanalyysityö.

Lue lisää, OSA1 5.9.2024

OSA2 31.10.2024 klo 12-16

Osa2 keskittyy erityisesti digivihreään siirtymään ja vastuullisuus-ohjelmaan. Tilaisuudessa työestetään asiantuntijaohjauksessa alustavia vastuullisuusohjelmia ja käydään läpi digivihreitä ratkaisuja sekä niiden soveltamista liiketoiminnassa.

Lue lisää, OSA2 31.10.2024

**LinkedIn** Seuraa meitä LinkedInissä!



**SAVONIA**

**ysao**  
YLÄ-SAVON AMMATTIOPISTO

**UNIVERSITY OF  
EASTERN FINLAND**

**Uusimaa  
TEOLLISUUSKYLÄ**



**KesTech**  
info@kestech.fi  
KesTech yhteystiedot löydät [täältä](#)

Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri

Powered by Postivaidakko™